[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7152/2015 - 03/09/2015 14:45

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 3327/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de troca de grade de bueiro, na Rua da Prata, Mollon.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de troca de grade do bueiro localizado na Rua da Prata, próximo à residência 1539, Jardim Mollon.
Justificativa:

Moradores pedem a troca da tampa da grade do bueiro que vem trazendo riscos de acidentes. Vários veículos já tiveram o pneu rasgado pelo canto da grade que ficou exposto.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de agosto de 2.015.

Gustavo Bagnoli

-vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”